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Boletim Analítico da Receita

Ficha Receita Nome Valor

9013 9999.00.3.4.07.01 IRRF de outros rendimentos (empresas) 23,31

Arrecadação do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Arrecadado:

0,00

23,31

23,31

Saldo Anterior:

Total Geral: 

31.534,84

31.558,15

Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Nome ValorCatEcon.Ano

9 266 TELEFÔNICA BRASIL S.A. 485,643.3.90.40.24

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

485,64

0,00

485,64

Saldo:

Saldo para o dia seguinte: 

31.558,15

31.072,51

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Depósito Saldo AtualRecur Saldo anterior Retirada

MOVIM001 485,64 31.072,5123,3131.534,84130.044-X

31.534,84 23,31 485,64 31.072,51

PARAISO, 07 de outubro de 2024
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Consistência de Lançamentos: Receitas/Despesas

+ Saldo Anterior:

+ Receita Arrecadada no dia:

+ Anulação de Despesa:

- Anulação de Receita:

- Empenhos Pagos no dia:

+ Saldo Atual:

31.534,84

23,31

0,00

0,00

485,64

31.072,51

- Deduções do FUNDEB: 0,00


